

FORMATO PARA MODIFICACIÓN DE ÓRDENES DE COMPRA
Tienda Virtual del Estado Colombiano



Número de Orden de Compra a modificar: **6567**

Número de modificación de la Orden de Compra: **1**

Entidad Compradora: **CENTRAL ADMINISTRATIVA Y CIONTABLE DE INGENIEROS**

NTI: **83087443-4**

Nombre del solicitante: **JOSE GREGORIO CARVAJAL VERA**

Teléfono de contacto: **3214110531**

Proveedor: **SERVUMPIEZA S A**

Sección 1: Tipo de acción

Tipo: **Modificación de la Orden de Compra**

Sección 2: Justificación de la modificación o de las acciones a realizar

SE MODIFICA LA ORDEN DE COMPRA NUMERO 6567 ADICIONANDO 2 MESES DEBIDO A QUE FINALIZA EL 31 DE OCTUBRE Y EL SERVICIO SE REQUIERE HASTA EL 31 DE DICIEMBRE Y EN LA PLATAFORMA NO SE PERMITE HACER UN PEDIDO MENOR A TRES MESES EN EL ACUERDO MARCO DE ASEO Y CAFETERIA, PERO EN LA SECCION 4 EN NUEVA INFORMACION CANTIDAD SE COLOCA 10 MESES 18 DIAS (10,81) DEBIDO A QUE EN EL MES FEBRERO NO SE PRESTO EL SERVICIO EN LA TOTALIDAD DEL MES LLEGANDO A UN ACUERDO CON EL PROVEEDOR SERVUMPIEZA S.A DE QUE SE ESOS DIAS SE REPONAN PARA COMPLETAR LOS DOS MESES PARA COMPLETAR LA ORDEN DE COMPRA HASTA FECHA 31 DE DICIEMBRE.

Sección 3: Modificación información general

Nombre del campo	¿Requiere modificación SI/No?	Datos actuales	Nuevos datos
Actualizar supervisor	SI	Nombre del supervisor actual MUÑOZ TORRES JAIRO	Nombre nuevo supervisor JOSE CARLOS BERMUDEZ ROMERO
Dirección y/o teléfono Supervisor	SI	Teléfono actual supervisor 3112846510	Teléfono nuevo supervisor 3185650379
Fecha de vencimiento	Amplicar fecha	La fecha vencomiento actual se tomará de la TVEC al momento del cambio	Nueva fecha de vencimiento 31-12-2016
Dirección y/o teléfono Entidad	SI	Dirección / teléfono actual Entidad CR 50 N.18-06	Nueva dirección / teléfono Entidad CR 50 N.18-06 TEL 7024597

Sección 4: Modificación de artículos y servicios

Tipo de modificación	Número de la línea según O.C.	Nombre del artículo	Información actual				Nueva información						
			Cantidad	Unidad de medida	Precio unitario	Total	Información presupuestal	Nombre del artículo	Cantidad	Unidad de medida	Precio unitario	Total	Información presupuestal
Modificación de artículo o servicio	1	Operario de aseo y Cafetería Tiempo Completo - 2	9	MES	\$ 2.421.892,06	\$ 21.797.928,72	23816	Operario de aseo y Cafetería Tiempo Completo - 2	10,81	MES	\$ 2.421.892,06	\$ 26.097.335,97	23816
Modificación de artículo o servicio	2	Bienes de Aseo y Cafetería	9	Unidad de medida	\$ 653.859,00	\$ 5.884.731,00	23818	Bienes de Aseo y Cafetería	11,00	Unidad de medida	\$ 653.859,00	\$ 7.192.448,00	23816

Cantidad de celdas a agregar: **1**

Sección 5: Resultados de la modificación

Número de la línea según O.C.	Nombre del artículo	Valores actuales	Nuevos valores
	Valor de la línea IVA en la Orden de Compra:	\$ 442.923,00	\$ 476.693,20
	Valor de la línea AIIU en la Orden de Compra:	\$ 304.509,00	\$ 328.444,64
	Valor de la línea gravámenes adicionales en la Orden de Compra:	\$ 0,00	\$ 0,00

Nombre: **FERNANDO LOPEZ GUERRERO**

Documento de Identidad: _____

Nombre: **ALEJANDRO SANTIAGO PENJOS**

Documento de Identidad: _____

19 de octubre de 2016

Fecha de elaboración

Las partes manifestamos que este mismo documento se cargará en la plataforma en formato Excel (.xsm) y los cambios se puedan validar con el mismo.

